

01 ŞUBAT 2024 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi.

(Başkanlık önermeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları)

2- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Urla Milli Eğitim Müdürlüğü İskele İlkokulu'nun, malzeme talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

3- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Urla Milli Eğitim Müdürlüğü Zeytinalanı Gülter Osman Ponner İlkokulu'nun, malzeme talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

4- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Urla Milli Eğitim Müdürlüğü İzmir Yardımseverler Derneği Kuşçular İlkokulu'nun, malzeme talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

5- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Urla İlçe Jandarma Komutanlığı'nın, malzeme talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

6- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde yer alan Hakan Çeken Kültür Merkezi'nin ses sisteminin yenilenmesi talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

7- Fen İşleri Müdürlüğünün, diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından talep edilen, 2 adet taşınmazın tadilatı ve 1 adet taşınmaza malzeme alımı ve gerekli tesisat/inşaatına ilişkin yazısının görüşülmesi.

8- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, İzmir Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü Polisevi Şube Müdürlüğüne bağlı olarak Denizli Mahallesi, Yalı Caddesi, No:4/2 Çeşmealtı adresinde faaliyet gösteren Urla Polisevi B Blok önüne yeni çocuk oyun parkı kurulması talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

9- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, İlçenin Yenice Mahallesi, tapununun 3415/7 - 3416/1 ve 3417/1 ada/parselleri arasında kalan park alanının MESA MESKEN İNŞAAT A.Ş. 'ye ait inşaatların yapımında, düzenlenen yapı ruhsatları gereğince devam ettiği süreçte yukarıdaki parseller arasında kalan yaklaşık 6.657 m²'lik park alanı projesi tamamlanarak peyzaj uygulamasına ait imalatların taraflarınca yapılarak Belediyeye bağışlanması talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

10- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, "Şehit Piyade Er İsa ÖRER" isminin uygun park alanına verilmesi talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

11- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında dolu bulunan Mimar kadrosunun derece değişikliği ile ilgili (III) sayılı Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ve değişikliklerin yapılması durumunda onaylanması amacıyla (IV) sayılı Dolu-Boş Kadro Durumu Cetveline ilişkin yazısının görüşülmesi.

12- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, ilçemiz "**Yeni Mahalle Dere Sokak No:20 Urla**" adresinin içkili yerler krokisine eklenmesi talebine ilişkin yazısının görüşülmesi.

13- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi, 4029 ada 8, 9 ve 10 parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Zeytinalanı Kıyı Bölümü Revizyon İmar Planı değişikliği ile ilgili yazısının görüşülmesi.

14-Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/5000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planına ilişkin yazısının görüşülmesi.

15-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.